•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

»0 DE

(S) 3
o

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA,
TORNA PÚBLICO, QUE A SESSÃO PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS N.2021.11.25.01-TP, TENDO
COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F. EDITH
MOREIRA BARRETO/CEI FRANCISCA ROCHA SILVA, SERA REALIZADA
NO DIA 21 DE JANEIRO DO CORRENTE ANO, AS 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO. JAGUARUANA, 13 DE JANEIRO DE 2022. VALESKA
CARLA DA SILVA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.

VALESKA CARLA DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

F is

op

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - secs:. 3

análise das propostas apresentadas, e amparada em Parecer Técnico emitido pela
equipe de engenharia do Município, a comissão chegou ao seguinte resultado: Empress
Vencedora: ÔMEGA CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ ntt
42.066.610/0001-38, com menor valor global das propostas de R$ 146.104,94 (cento e
quarenta e seis mil, cento e quatro reais e noventa e quatro centavos). Diante do
exposto e conforme previsto no art. 109, inciso I, allnea "b", Lei 8.666/93, fica aberto
prazo recursal, a contar desta publicação. Itapipoca/CE.

Itapipoca/CE, 13 de Janeiro de 2022
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA

Ordenadora de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 212 22.13.01/PE

Instituto Municipal do Meio Ambiente. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para
future e eventual aquisição de equipamentos diversos para execução da Proposta N9
04578/2019 com objetivo de melhorar a gestão dos resíduos sólidos no MunicIpio de
Itapipoca-CE. O Instituto Municipal do Meio Ambiente toma público, para
conhecimentos dos interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, com o objeto acima descrito, na data, horário a seguir mencionados: Data
e horário para Acolhimento das proposta e documentos de habilitação: até 27.01.2022,
às 09h0Omin; Data e horário de Abertura das propostas: 27.01.2022, às 09h30min;
Data e horário da Sessão de dispute de preços: 27.01.2022, às 10h0Omin. Todos os
horários referem-se ao Horário de Brasilia. 0 Edital poderá ser retirado nos sítios
eletrônicos: www.tce.ce.gov.br; www.licitacoes-e.com.br (Banco do Brasil).

Itapipoca/CE, 13 de Janeiro de 2022.
FRANCISCO ALAN DINIZ ALENCAR

Presidente do instituto Municipal do Meio Ambiente
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
OCINCORRINCIA POBUCA N2 10/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de LIcitaç,ão comunica aos interessados o Resultado da
Habilitação, referente à Concorrência Pública N9 010/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a
Contratação de serviços de limpeza urbana, compreendendo: varrição, capina, coleta e
destinaçâo final dos reskluos, Junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e
Serviços Públicos do Município de ltarema, Ceará. EMPRESAS HABILITADAS: 01- DAGY
CONSTRUÇÕES LIDA; 02- EMMY'S EDIFICAÇÕES EIREU EPP; 03- (6600 LUSITANA
EMPREENDIMENTOS & LOCAÇÃO EIRELI ME; 04- UMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA;
05- MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI; 06- NG2 SOWÇÕES E SERVIÇOS EIRELI; 07- PMG
CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO LIDA; 08- R.A. CONSTRUTORA EIRELI EPP; 09- URBANA LIMPEZA
E MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 10- AG CONSTRUTORA -
CONSTRUTORA AG EIRELI; 11- GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIREU; 12- LR
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME. Flo a partir desta data aberto o prazo recursal,
previsto no artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitações vigente. Maiores informações
no E•mall: licitacao@itarema.ce.gcnr.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 13 de Janeiro de 2022.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRINCIA PUBLICA NI 12/2021-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Habilitação, referente h Concorrência Pública N9 012/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a
Contratação para execução dos serviços de pavimentação asfáltica nas Localidades de
Torrões e Aimofala no Município de itarema, Ceará. EMPRESAS HABILITADAS: 01- ARN
ENGENHARIA EIRELI; 02- CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LIDA; 03.
COPA ENGENHARIA LIDA; 04- DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI EPP; OS- URBANA LIMPEZA E

MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 06- CONSTRUTORA IMPACTO; 07-
ENERGY SERVIÇOS EIRELI EPP; 08- PIMENTA ENGENHARIA LIDA ME,. Fica a partir desta

data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitações
vigente. Maiores informações no E-mail: licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88)
3667-1133.

Itarema-CE, 13 de Janeiro de 2022.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 11/2021-SEINFRÃ

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da
Habilitação, referente 4 Concorrência Pública Ne 011/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a
Contratação de serviços de pavimentação de acesso a Orla da Praia de Patos do Município
de Itarema, Ceará. EMPRESAS HABIUTADAS: 01- ARN ENGENHARIA EIREU; 02- CONSTRAM

CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA. EMPRESAS INABIUTADAS: 03-
CONSTRUTORA IMPACTO; 04- DELMAR CONSTRUÇÕES EIRELI EPP; 05- URBANA UMPEZA E
MANUTENÇÃO VIÁRIA EIRELI. Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no
artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitações vigente. Maiores informações no E-mail:
licitacaotRitarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133.

Itarema-CE, 13 de Janeiro de 2022.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVISO
TOMADA DE PREÇOS NI 2021.11.25.01-TP

Abertura dos Envelopes de Proposta de Pregos -
A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que a sessão para a

abertura dos envelopes de proposta de preços da Tomada de Preços N' 2021.11.25.01-
TP, tendo como objeto a contrata* de empresa especializada pare execução de obra
de reforma e ampliação da E.E.F. Edith Moreira Barreto/CEI Francisca Rocha Silva, sett
realizada no dia 21 de Janeiro do corrente ano, às 09:00 horas, na sala da Comissão
de Licitação.

Jaguaruana-CE, 13 de Janeiro de 2022.
VALESKA CARLA DA SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

ISSN 1677-7069 N9 10, sexta-feira, 14 de Janeiro de 28 26E L1
oc2

, ,7.
‘ ,L s

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE4Y 0
AVISO DE PROSSEGUIMENTO

t? _JI L°CONCORRINCIA NIt 2021.08.25.2 p is
0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeittra Municipal de

Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público para cshecimento
dos interessados que dará prosseguimento às fases processuais do certas li .
modalidade Concorrência IV 2021.08.25.2, o que faz ern cumprimento 4
Interlocutória n9 0638611-96.2021.8.06.0000, do Exmo. Sr. Desembargador V44bJngton
Luís Bezerra de Araújo - Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Maiores informa
sede da comissão, sito à Av. Lek) Sampaio, n9 1748 - is andar - Lagoa Seca - CEP: 63.006er 69
000, Juazeiro do Norte/CE, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199-
0363.

Juazeiro do Norte/CE, 13 de Janeiro de 2022.

RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO W 2022.01.13.1

0 Município de Lavras da Mangabeira/CE torna público que realizará, através
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n'
2022.01.13.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras de ar e
protetores, destinados ao atendimento das necessidades dos vekulos e máquinas pesadas
pertencentes às diversas Secretarias do Município de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura:
27 de Janeiro de 2022, a partir das 08h30m. Inicio de acolhimento das propostas: 17 de
Janeiro de 2022, As 08h30m. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos:
licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou bilcompras.com.

Lavras da Mangabeira/CE, 13 de janeiro de 2022
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA

Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2021.12.29.1

A Pregoeira Oficial torna público que fora concluldo o julgamento final do
Pregão Eletrônico n2 2021.12.29.1, sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - Ellis Carla
Lima Felix, vencedora Junto aos lotes 1, 3 e 5; Omega Distribuidora de Produtos
Alimenticios LIDA, vencedora junto ao lote 2; Sanchos Comércio de Gêneros Alimentícios
LTDA, vencedora junto aos lotes 4 e 6 e Pedro Renato Aguiar de Melo, vencedora junto ao
lote 7, por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo as mesmas
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório.
Maiores informações na sede da CPL ou ainda através da plataforma eletrônica
"blIcompras.com".

Lavras da Mangabeira/CE, 12 de Janeiro de 2022.
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANACI
AVISO

Rio Conhecimento e Não Provimento da Petição Apresentada
Aviso de Não Conhecimento e não Provimento da Pei* Apresentada -

Tomada de Preços NI. 14.004/2021-Tp. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Maracanaú torna público para conhecimento dos interessados o aviso de não
conhecimento e não provimento da petição apresentada pela empresa Energy Serviços
EIREU-EPP no Processo Administrativo Tomada de Preços NO. 14.004/2021, que versa
acerca da contratação de empresa para a construção da UBS III equipes (Luzardo Viana)
Localizado: AV. Luiz Pereira Lima, QD 80 e 81(Lotes 05,06,07 e 08), Bairro Luzardo Viana,
em Maracanaú/CE. Maiores Informações pelo telefone (85) 3521.5168, no horário de 8:00h
às 14:00h.

Maracanati-CE, 13 de Janeiro de 2022.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidente.

RSULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS NI 10.015/10214P

A Comissão Permanente de Licita* da Prefeitura Municipal de Maracanaú
torna público para conhecimento dos interessados, a análise e julgamento das propostas
de preços do Processo Administrativo Tomada de Preços N9 10.015/2021, que versa acerca
da contratação de empresa visando a Urbanização da 59 Etapa da Lagoa de Maracanati,
Local: Avenida do Estruturantes, S/N, Centro-Maracanati/CE, declarando Classificadas as
propostas das empresas: AC Construções e Serviços LIDA e Dimensional Locações e
Serviços EIREU • ME. Declarou Desclassificada a proposta da empresa Limpas Construções
e Serviços LIDA, por descumprir o subitem 4.2.1 do Edital. Ato continuo, declarou
vencedora do certame a empresa AC Construções e Serviços LIDA, inscrita na CNPJ n9
11.685.502/0001-10, que apresentou o valor global de RS 881.948,52 (oitocentos e oitenta
e um mil, novecentos e quarenta e olio reais e cinquenta e dois centavos), por ter
apresentado proposta válida e mais vantajosa para Administração. Fica aberto o prazo
recursal como preceitua a Lei IS 8.666/93. Maiores Informações pelo telefone (85)
3521.5168, no horário de 8:00h às 14:00h.

Maracanati-CE, 13 de janeiro de 2022
ANDERSON GAZEITA DE SOUSA

Presidente.

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS 419 14.005/2021-TP

Análise e Julgamento dos Documentos de Habilitação - Envelope "A" -
Tomada de Preços nl 14.005/2021-TP. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura de Maracanati, Ceará, torna público para conhecimento dos interessados,
que apôs análise dos documentos de habilitação da Tomada de Preços na 14.005/2021-
TP, com fins à contratação de empresa para a execução dos serviços de confecção,
montagem e instalação de rede de gases medicinais nos andares in, 29 e 39 do prédio
principal, considerou Habilitada a empresa Diotec Comércio e Manutenção industrial e
hospitalar LIDA-ME, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n' 00.087.877/0001-61, por ter
cumprido todas a exigências do Edital. Flea aberto o prazo para interposição de
possIvels recursos, conforme determine a Lei na 8.666/93, Art. 109, I, alínea "a". Desde
já, caso não haja recurso contra esta decisão, fica mareado para o dia 24 de Janeiro
de 2022 às 09:00 (nove) horas a sessão para abertura, análise e julgamento do
envelope contendo a Proposta de Preços (Envelope ^8"). Maiores informações na sede
da Comissão ou pelo telefone (85) 3521.5168.

Maracanair - CE, 13 de janeiro de 2022.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

brtca

Este downwind pode se, vefifiudo no endereço ekótemico
tuttrfiwww.in gov.br/autenticidadóhtml, pelo código 0530/072011400215

Documento assinado &Rican/tent* conlcume MP ne 1200-2 de 24/08/2001. CP
clue iostilui • Infraestrolure de Chaves POblion Biaslielra • ICP.P.asil.

•

•

FSC

MISTO
Pe_ prodoSSO
• Os* Os brim

FSC'C120031

•

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°010 I FORTALEZA, 14 DE JANEIRO DE 2022
T,4%

Prefeitura Municipal de Parambu - 0 Presidente da Comissão Permanente de Licitação, localizada a Travessa Tiradentes N°30, Centro, torfia púb ao,s ,
interessados que no dia 16/02/2022, is 09h, realizará licitação de Concorrência Pública N° 2022.01.14.001-SEMFRA(Secretaria de Infradstrutiira), uj -o .-.
objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de melhoria de equipamentos públicos, no município, conforme MAPP N° 650 c projeto em -•

ír,
anexo, parte integrante do processo. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expedignte, s ., .
ao público, de 08h is 12h, ou pelo portal do TCE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Artur Valle Pereira. i•

'''''‘,
*** *** *** - '''tl•it.: iitieV 3Q

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Credenciamento N° 2022.0110.01-CH. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana-CE por
intermédio da Secretaria Municipal de Agricultura torna público para conhecimento dos interessados que, no período de 14 de janeiro a 02 de fevereiro de
2022, no horário de 08h is 14h, na sede da Prefeitura localizada na Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana-CE, estará recebendo a documentação
para o credenciamento de agrônomo e de técnicos agrícolas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura de Jaguaruana-CE, nos
termos da Lei Municipal N°883/2021. Jaguaruana/CE. Valeska Carla da Silva — Presidente.

*** **• *•*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de °cam — Aviso de Pregão Eletrônico n°. 1301.01/22-PE. Objeto: Registro de Pregos para futura e eventual
aquisição de urnas funerárias e serviços de translado fúnebre para atender as famílias em situação de vulnerabilidade através da Secretaria do "frabalho e
Desenvolvimento Social do do Município de Ocara-Ce. Credenciamento e recebimento das propostas escritas: ate dia 27 de janeiro de 2022, is 10:00hs.
Local: www.blIcompras.org.br. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 is 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara —
CE, 14 de Janeiro de 2022. Antonio Paz Roma° — Pregoeiro.

*** *** *1*
SUIANE SUINOS E AVES DO NORDESTE S/A — CNPJ/MF N 07.412.240/0001-42 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Convidamos os Senhores
Acionistas a se reuni-rem em Assembléia Geral Extraordinária, a se realizar no dia 24 de janeiro de 2022, is 10:00 hs, na sede da companhia i Estrada de
Itacima, SIN, Km 06, Sitio Quandu, Zo-na Rural, Guailiba-Ce., a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 1) tomar as contas dos administradores,
examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras do exercício social findo em 31/12/2020; 2) deliberar sobre o resultado do referido exercício. Guaiiiba-
Ce., 06 de janeiro de 2022. Maria José Joventino Pess6a— Diretora Administrativa.

*** *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Alto Santo — Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia - Aviso de Edital de Chamada
Pública. Modalidade: Chamada Pública N° CP-001/2022-SEDUC. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar c do empreendedor
familiar rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, deste Município. A Secretaria de Educação comunica aos
interessados que terão de apresentar documentação para o cadastro ate o din 08 de fevereiro de 2022 até its 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação.
Maiores informações através do email: licitacao@altosanto.ce.gov.br. Maria Geudir Gurgel Tavares — Secretária de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia.

*•* *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Itatira. 0 Presidente da Comissão de Licitação comunica aos interessados que no proximo dia 31 de janeiro de
2022, is 08:30hs, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços n° 1301.01/2022-TP, cujo objeto é a contratação de serviços de capacitação e/ou
consultoria ao Projeto "Ouro Branco", cultivo de Algodão, junto aos produtores, desenvolvido pelo Município Itatira. O edital completo estará i disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 08:00 is 12:00hs, no endereço da Prefeitura na Rua Padre Jose Laurindo, 1249 - Centro.
Itatira - CE, 13 de janeiro de 2022. Francisco Rayr Alves Barbosa - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Saúde, torna público para conhecimento dos interessados, que no período
de 13 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, no horário 07:30 is 11:30 e das 13:30 is 17:30 horas (horário local), estará realizando Chamamento
Público N° SS-CH002/22, para Credenciamento de pessoa fisica para prestação de serviço conforme a necessidade da Secretaria de Saúde do Município
de Independência - CE, o qual se encontra, na integra, à disposição de todos os interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Rua do Cruzeiro, n°244, Centro. Independência/CE, 12 de janeiro de 2022. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.01.10.1-PP. Abertura: 27
de janeiro de 2022, is 09:00 (nove) horas. Julgamento: Menor Preço por Lote. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de lavagem,
lubrificação e de borracharia dos veículos que compõem a frota de transportes do Município de Guaramiranga/CE. Informações: Rua Joaquim Alves
Nogueira, 409, Guaramiranga/CE ou (085) 985511974 de 08:00 is 12:00hs. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, que a sessão para a abertura dos envelopes
de proposta de pregos da Tomada de Preços N° 2021.11.25.01-TP, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução de obra de
reforma e ampliação da E.E.F. Edith Moreira Barreto/CEI Francisca Rocha Silva, sera realizada no dia 21 de janeiro do corrente ano, is 09:00 horas, na sala
da Comissão de Licitação. Jaguaruana, 13 de Janeiro de 2022. Valeska Carla da Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

S

•

O
 E

S
T

A
D

O

5 v.81°11?S! 42, ,,I! i c tegi

1Z ps

1
A .overvilgt.s
A,15aPi22%1
6Wielril, wpiegil  .gzv. g - io

iligiligelil

2 1hPI

gggiziglii 11

WSWISSOO
i4104404§4

44"41011 30 4 1VV"V+
;11.46:!1-isa A

-cles -
151%;-12; 111

t
•

4g 3A; 1.11, 1

..;t*ggplit
10;11,91Ail l
4110Y4E1

4h4d14A1

iO114411144
41 0f07 , --.TA
MSUAilit sgS
3 U§2IT'Aig3

1101§11°P
4t18i-4114

1/1111111iiP ig
Rm. 2 ml

oios4114s
OffiggWO

1W
0,2Ew ..b,9

HO
01
gge

POO sg

° 0-82gE ,. cs§
1211§4 h; ak4 .c g trilihz; 41; piTil
4 tt nie r Z t" g l

L'M

;

i8-8

liii

i

iigii

Mdl iilP

11"Emlfi
IS WI M I S

il tuaii:M 81-Itspg c8g Fg Ogp

alii¡Ei;V§V